
 

Norge / Norway 1962 – Menn / Men  

Del 1: Sprint / Part 1: Sprint events (60 – 400 m) 
(Ajourført 2022-03-26)  

 

60 METER – 7,2 

6,9 (1)b Ole Bernt Skarstein, IL Stålkameratene 05.05.45 Mo i Rana 29.05 

6,9 (1) Martin Jensen, Ask IL 03.01.42 Florvåg 15.09 

6,9 (1) Ragnar Moland, IF Urædd 19.07.44 Porsgrunn 07.10 

7,0 (1) Terje Nordberg, Oslo TF 22.01.47 Oslo/Jo 12.06 

7,0 (1) Erik Røhne, Ottestad IL 04.01.45 Ottestad 18.06 

7,0 (1) Arnfinn Løvås, Nissedal IL 19.01.46 Porsgrunn 15.09 

7,0 (1)a Olav Normann Lund, TIF Viking, Bergen 20.10.44 Florvåg 15.09 

7,1 (1)a Arild Schelin, Voss IL 17.06.44 Dale i Bruvik 29.05 

7,1 (1) Sigbjørn Eidsvoll, Veldre IL 02.08.40 Nes, Hedmark  19.06 

7,1 (1)J Haakon Olav Uddu (Schärer), Veldre IL 12.04.45 Nes, Hedmark  19.06 

  (10)    

7,1 (2) Odd Haakensveen, Veldre IL 31.12.36 Nes, Hedmark  19.06 

7,1 (1) Stein Østerlund Petersen, Kristiansund IL 04.06.46 Kristiansund 15.08 

7,1 (2) Malvin Bjorøy, Ask IL 44 Florvåg 15.09 

7,1 (3) Øyvind Hagen, Florvåg IF 16.02.45 Florvåg 15.09 

7,1 (1)b Arne Maurstad, IL Norrøna 18.03.46 Bergen/Sk 29.09 

7,1 (1) Erling Kokkersvold, Langangen IL 10.10.44 Larvik 03.10 

7,2 (1)J Harald Otto Aalvik, Øystese IL 23.02.43 Ålvik 25.05 

7,2 (3) Svein Harry Sørensen, Romedal IL 09.01.44 Løten 11.06 

7,2 (1)h8 Tore Berger, IK Tjalve 46 Oslo/Jo 12.06 

7,2 (2) Reidar Helmersen, Ottestad IL 13.04.45 Ottestad 18.06 

  (20)    

7,2 (2)J Geir Stavlund, Veldre IL 15.06.43 Nes, Hedmark  19.06 

7,2 (2)b Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47 Bergen/Sk 29.09 

7,2  Kåre Eide, Eikanger IL 22.06.38   

      

Ubekreftet / Not confirmed;    

7,2  Arne Holand, IL Gular 47   

      

Uapproberte stevner / Unapproved meetings:   

7,0 (1) Terje Bakkejord, Jernbanens BIL, Narvik  Narvik 31.08 

      

Usikker stevnestatus / Doubtful meetings:   

7,1 (1) Arne Jan Magnussen, Finnsnes IL  Finnsnes 06.09 

      

Uapproberte skolestevner / Unapproved school meetings:   

7,1 (1) Svein Elserud, Kongsvinger h. almenskole 21.05.44 Kongsvinger 21.09 

7,2 (1)d Dagfinn Gabrielsen, Stavanger IF 12.02.47 Stavanger/St 11.09 

7,2 (1)J Magne Meyer Hystad, Stord TIL 43 Leirvik, Stord 08.09 

7,2 (  )b Arne Vik, IL Norna-Salhus 25.02.45 Åsane .09 

7,2 (  )b Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Åsane .09 

      

Uklare vindforhold / Wind conditions not confirmed:    

7,1 (1) Trygve W. Jensen, Mandal & Halse IL 23.11.45 Mandal 18.06 

      

 



80 METER (9,5) 
 
9,3  Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47   

9,4  John Pettersen, Seim IL 46   

9,4  Magnus Borge, Osterøy IL 02.03.44   

9,4  Per Klette, Rosendal TL 44   

9,5  Ernst Olsen, Øystese IL 11.08.44   

9,5  Ivar N. Geitle, Voss IL 15.05.44   

      

      

 



100 METER  (10,8 – 11,3 - 11,4) 

10,5 +1,9 (1)h Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, IK Tjalve 16.10.39 Porsgrunn 02.06 

10,6 +0,6 (1) Bunæs  Porsgrunn 02.06 

10,6 (1) Bunæs  Oslo/Bi 14.06 

10,6 (3) Bunæs  Oslo/Bi (v. SWE) 25.07 

10,6 (1) Bunæs  Notodden 08.09 

10,7 (1)A Bunæs  Oslo/Bi 23.05 

10,7 (1) Bunæs  Ski 17.06 

10,7 (1)A Bunæs  Bergen/Kr 06.07 

10,7 (4) Svein Johnsen, Veldre IL 13.11.42 Oslo/Bi (v. SWE) 25.07 

10,7 (2)J Johnsen  Norrköping, SWE  25.08 

  (10/2)    

10,7 (1) Johnsen  Lillehammer 09.09 

10,7 (4)h Bunæs  Beograd, YUG (EM) 12.09 

10,7 (1) Johnsen  Romedal 30.09 

10,7 (1) Anders Jensen, Kristiansund IL 09.04.40 Trondheim 05.10 

10,8 (1)J Johnsen  Stavanger/St (v. DEN) 28.06 

10,8 (2)A Bunæs  Oslo/Bi 03.07 

10,8 (1) Bunæs  Drammen (NM) 19.08 

10,8 (1) Johnsen  Hamar 26.09 

10,8 (1) Arvid Simonsen, Haugesund IL 07.03.42 Stavanger/St 09.10 

10,8 (1) Jensen  Trondheim 10.10 

  (20/4)    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 

10,9 +0,6 (2) Helge Svaar, IK Tjalve 15.05.41 Porsgrunn 02.06 

10,9 (1)sf1 Oddvar Løvås (Løvaas), SK Njård 11.10.42 Oslo/Bi 20.06 

10,9 (2)J Svein Lilleberg, IK Tjalve 08.05.43 Oslo/Bi 20.06 

10,9 (2)J Ole Bernt Skarstein, IL Stålkameratene 05.05.45 Stavanger/St (v. DEN) 28.06 

10,9 (1) Ola Svorken, IL i BUL 05.02.36 Noresund 30.06 

10,9 (1)h Svein Sørensen, Romedal IL 09.01.44 Nadderud 30.06 

  (10)    

10,9 (1) Arne Erdal, Førde IL 10.04.35 Førde 01.07 

10,9 (1)h2 Bjørn Berglund, IK Tjalve 22.04.38 Oslo/Bi 30.07 

10,9 (1) Asbjørn Skjervold, SK Freidig 14.05.41 Trondheim 23.08 

10,9 (1)J Erling Fløttum, Strindheim IL 27.10.43 Trondheim 23.08 

11,0 (1)J Trygve W. Jensen, Mandal & Halse IL 23.11.45 Lyngdal 02.06 

11,0 (1) Hans Jørgen Flaathen, IF Hellas 08.05.38 Drammen 18.06 

11,0 (1)A Tore Ruud, SK Njård 10.02.43 Oslo/Bi 20.06 

11,0 (1) Kjell Brenne, Åheim IL 13.09.41 Stranda 24.06 

11,0 (2)A Ivar Saunes, IK Tjalve 09.12.37 Bergen/Kr 06.07 

11,0 (1) Erling Brustad, FIK Jerven, Øverbygd 25.10.35 Øverbygd 07.07 

  (20)    

11,0 (2) Rønning Tollefsen, FIK Jerven, Øverbygd 19.05.42 Harstad (NNM) 22.07 

11,0 (1)J Richard Simonsen, IL Vestar 20.08.45 Oslo/Bi 14.08 

11,0 (1) Arne Johan Svendsen, Kristiansands IF 28.07.38 Fevik 23.09 

11,0 (1) Tommy Scott, Kongsvinger IL 24.04.45 Kongsvinger 23.09 

11,0 (1)A Jan Birger Holhjem, Larvik TIF 13.12.39 Teie 30.09 

11,0 (2) Odd Bergh, SK Freidig 28.06.37 Trondheim 10.10 

11,0  Jan Nielsen, Tingvoll IL    

11,0  Kjell Hoff, Langevåg IL 07.09.44   

11,0  Kjell Øie, IL Norodd 02.04.41   

11,0  Nils Lysne, IL Jotun 01.04.40   

  (30)    

11,0  Reidar Helmersen, Ottestad IL 13.04.45   

11,0  Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42   

11,0  Tor Magne Brandsnes, IK Tjalve 10.02.38   

11,1 (1)h4 Ola Syse, IK Tjalve 24.01.45 Oslo/Bi 03.06 

11,1 (2)sf1 Bjørn Amundsen, IF Vestheim  08.02.44 Oslo/Bi 03.06 

11,1 (3)sf1 Ragnar Spiten, IF Liv 27.11.44 Oslo/Bi  03.06 



11,1 (1)J Harald Ramberg, IF Hellas 02.01.42 Drammen 18.06 

11,1 (1)h2 Erik Røhne, Ottestad IL 04.01.45 Oslo/Bi 20.06 

11,1 (1)a Ottar Midtkandal, Vadheim IL 02.06.44 Florø 24.06 

11,1 (2) Otto Dale, Dale IL, Sunnfjord 38 Førde 01.07 

  (40)    

11,1 (2) Willy Indresand, IF Njaal 07.10.36 Oslo/Fr 09.07 

11,1 (1) Sten Kongtorp, Høland IL 08.05.38 Løken 11.07 

11,1 (3) Olav Oddvar Nystad, Kirkenes IF 26.11.37 Harstad (NNM) 22.07 

11,1 (3) Torbjørn Briseid, IK Tjalve 29.10.39 Oslo/Bi 30.07 

11,1 (1) Sigbjørn Støve, Kongsvinger IL 12.02.42 Skotterud 15.08 

11,1 (1)J Svein Rognaldsen, IL Norrøna 16.07.42 Bergen/Sk 31.08 

11,1 (2)= Kjellfred Weum, IF Hellas  30.07.40 Drammen 01.09 

11,1 (2)= Terje Christian Ness, IF Sturla 05.01.39 Drammen 01.09 

11,1 (1) Ragnar Myhre, Ottestad IL 11.11.40 Hamar 07.09 

11,1 (2) Arne Norborg, KFUM-kameratene, Oslo 11.02.42 Oslo/Fr 24.09 

  (50)    

11,1 (1)J Terje Larsen (Hem-Larsen), Tønsbergs TF 26.03.44 Teie 30.09 

11,1 (1) Erik Linde, IL Norrøna 04.09.36 Bergen/Sk 02.10 

11,1  Dag Wold, Lillehammer IF 16.06.38   

11,1  Eskil Gundersen, Bækkelagets SK 29.03.33   

11,1  Jan Arne Haugen, Skaga IL 20.11.45   

11,1  Jarle Arnt Malvik, Malvik IL 25.11.38   

11,1  Kjell Thorsbakken, FIG Gjøvik 07.03.44   

11,1  Leif Kristensen, Lillesand IL 26.12.43   

11,1  Martin Sæterhaug, SK Freidig 14.03.43   

11,1  Per Aunet, IL Stjørdals-Blink 14.04.40   

  (60)    

11,1  Per Aam, Fana IL 04.02.42   

11,1  Stein Ingvaldsen, IF Torodd 07.09.39   

11,1  Terje Olav Eker, IF BFG 21.12.44   

11,2 (1)J Arnfinn Løvås, Nissedal IL 19.01.46 Nissedal 30.05 

11,2 (1)J Torbjørn Wahlstrøm, Gjerpen IF 22.09.42 Lunde 03.06 

11,2 (1) Otto Heramb, Bryne IL 23.09.37 Bryne 08.06 

11,2 (1)J Svein Jarle Rekdal, Aksla IL 25.04.45 Spjelkavik 15.06 

11,2 (1) Ola Lillesvangstu, FIK Jerven, Øverbygd 24.07.40 Finnsnes 16.06 

11,2 (1)J Haakon Olav Uddu (Schärer), Veldre IL 12.04.45 Lillehammer 16.06 

11,2 (2) Arne Jan Magnussen, Finnsnes IL  Finnsnes 16.06 

  (70)    

11,2 (3)A Per Bjørn Borge, IK Tjalve 43 Ski 17.06 

11,2 (5)J Terje Nordberg, Oslo TF 22.01.47 Oslo/Bi 20.06 

11,2 (2)a Odd Geirmund Bjordal, Dale IL, Sunnfjord 30.06.44 Florø 24.06 

11,2 (  )h Øivind Hopland, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Nadderud 30.06 

11,2 (2)a Olav Normann Lund, TIF Viking, Bergen 20.10.44 Nadderud 30.06 

11,2 (1) Kåre Johansen, FIK Jerven, Øverbygd 06.09.37 Sandnessjøen 01.07 

11,2 (4)A John Skjelvaag, TIF Viking, Bergen 02.09.41 Bergen/Kr 06.07 

11,2 (2) Jan Hansen, Bardufoss & Omegn IF 09.01.38 Øverbygd 07.07 

11,2 (2) Reidar Johansen, Lørenskog FIL 31.03.40 Løken 11.07 

11,2 (1) Bjørn Gismervik, Haugesund IL 03.10.38 Stavanger/St 29.07 

  (80)    

11,2 (1) Terje Vigtel, Elverum lærerskoles IL 30.08.43 Trysil 08.08 

11,2 (2)J Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42 Oslo/Bi 14.08 

11,2 (1) Thor Magne Bjørlin, Horten IF 10.03.44 Tønsberg 26.08 

11,2 (1)a Leif Erik Wallerud, IL Rein 12.07.44 Tromsø 29.08 

11,2 (2)J Knut Dolve, IL Gular 01.12.43 Bergen/Sk 31.08 

11,2 (1)J Knut Werpen, IF Hellas 45 Drammen 01.09 

11,2 (1) Geir Arnfinn Husby, Ås IL 26.02.36 Ski 02.09 

11,2 (m) Hans B. Skaset, SK Freidig 10.04.35 Trondheim 03.09 

11,2  Svein Erik Pedersen, IL Tyrving 29.12.43 Oslo/Bi 04.09 

11,2 (2) Bjarne Wirum, Hamar IL 21.01.38 Hamar 07.09 

  (90)    



11,2 (1)b Harald Inge Håvik, Haugesund IL 23.06.45 Bergen/Sk 16.09 

11,2 (2) Ulf Øystein Solberg, Ski IL 27.04.45 Kongsvinger 23.09 

11,2  Morten Vollan, IL Tyrving 03.03.45 Sandvika 26.09 

11,2  Petter Daae Sliper, IL Tyrving 03.06.43 Sandvika 26.09 

11,2 (1)J= Magne Meyer Hystad, Stord IL 43 Bergen/Sk 30.09 

11,2 (3)A Odd Torød, Tønsbergs TF 03.12.39 Teie 30.09 

11,2 (2)J Ragnar Moland, IF Urædd 19.07.44 Teie 30.09 

11,2 (3) Martin Jensen, Ask IL 03.01.42 Bergen/Sk 02.10 

11,2 (1)J Øystein Kringeland, Bryne IL 17.10.43 Bryne 07.10 

11,2  Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32   

  (100)    

11,2  Edvin Rosfjord, Lyngdal IL 09.08.42   

11,2  Eilif Skjørten, Askim IF 28.01.36   

11,2  Finn Ole Meese, IL Norodd 30.06.42   

11,2  Helge Dyrnes, IL Norrøna 02.01.45   

11,2  Ingolv Krogstad, IL Norodd 05.04.40   

11,2  Jan Syrstad, Ranheim IL 05.06.45   

11,2  Kjell-Erik Andersen, Lena IF 18.04.42   

11,2  Kjell Selbekk, IL Stjørdals-Blink    

11,2  Kjell G. Staalesen, Flekkefjord TIF 27.05.45   

11,2  Kjell Thomassen, Mandal & Halse IL 26.05.39   

  (110)    

11,2  Lars Weisæth, SK Freidig 18.04.41   

11,2  Magnor Myklebust, Sandane TIL  29.01.40   

11,2  Odd Jarle Bue, Sparbu IL 10.07.40   

11,2  Per Erik Nordby, Hamar IL 20.09.40   

11,2  Per Winther, Sarpsborg IL 05.06.40   

11,2  Sten Hellvik, Kristiansands IF 10.04.45   

11,2  Tore Jan Larsen, Vestheim IF 11.02.44   

11,2  Trygve Johan Aarøy, IL i BUL 30.06.42   

11,3 +0,6 (5) Svein (G. Hansen) Garwood, Tønsbergs TF 23.03.34 Porsgrunn 02.06 

11,3 (1) Steinar Klette, IL Trio, Fauske 09.09.42 Bodø 06.06 

  (120)    

11,3 (1)J Åge Pettersen, Haugesund IL 25.01.42 Haugesund 06.06 

11,3 (5)J= Bjørn Ivar Hansen, Oslo IL 26.01.45 Oslo/Bi 07.06 

11,3 (1) Sverre Aalvik, Øystese IL 16.10.41 Ulvik 11.06 

11,3 (1)J Kjell Hanson, Larvik TIF 27.03.42 Tjølling 16.06 

11,3 (1)a Trond Havig, IL Trio, Fauske 27.06.44 Bodø 17.06 

11,3 (2) Sten Kongtorp, IF Sturla 08.05.38 Drammen 18.06 

11,3 (2)h2 Erik Svanlund, IF Urædd 19.10.43 Oslo/Bi 20.06 

11,3 (  )h Trond Furuly, IL Stålkameratene 06.04.44 Sandvika 30.06 

11,3 (3) Roger Jensen, FIG Gjøvik 15.06.39 Overath, GER 22.07 

11,3 (5) Carlo Olsen (Arnbekk), IF Njaal 12.12.32 Oslo/Bi 30.07 

  (130)    

11,3 (6) Svein Pedersen, SK Vidar 16.04.38 Oslo/Bi 30.07 

11,3 (2) Trond Lapstun, Vaaler IF 21.12.45 Hokåsen 09.09 

11,3 (1) Ole Eivind Fuhre, Vikersund IF 01.04.44 Drammen 16.09 

11,3 (2) Terje Martinsen, Skotterud IL 25.12.45 Lillehammer 16.09 

11,3 (m) Ragnar Skautvedt, IK Tjalve 18.11.36 Oslo/Bi 17.09 

11,3 (1) Kjell Heldal, Kroken IL 31.12.37 Lunde 23.09 

11,3 (3)J Audun Hem, IF Tønsbergkameratene 16.04.44 Teie 30.09 

11,3 (4)= Gjert Knutsen, TIF Viking, Bergen 12.02.36 Bergen/Sk 02.10 

11,3  Andreas Randgaard, Lillehammer IF 16.05.45   

11,3  Arne Reitan, IL Aasguten 08.11.38   

  (140)    

11,3  Arthur Hoff, Dale IL 22.02.40   

11,3  Finn Gravem, Oslo TF 10.01.45   

11,3  Freddy Johanson, Sarpsborg IL 28.08.44   

11,3  Jan Brinchmann, IL Tyrving 05.09.41   

11,3  Jan Erik Gunnerud, Våler IF 11.01.42   



11,3  Kjell Ruud, IL Tyrving    

11,3  Leif Bruland, Førde IL 14.08.39   

11,3  Leif Erik Meese, IL Norodd 24.05.44   

11,3  Odd Jarl Pedersen, Kristiansands IF 07.12.44   

11,3  Odd Nordheim, Moss IL 14.04.42   

  (150)    

11,3  Per Andresen, TIL National, Sarpsborg    

11,3  Per Jørgensen, SK Freidig 27.11.40   

11,3  Rasmus Lystad, Ørsta IL 13.06.43   

11,3  Reidulv Førde, IK Tjalve 03.05.42   

11,3  Sigbjørn Eidsvoll, Veldre IL 02.08.40   

11,3  Terje Hoff, Namsos IF 25.11.42   

11,3  Tor Rødsjø, IL Trond 12.05.46   

11,3  Vidar Hågensen, Romedal IL 30.03.42   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------- 

11,4 (1) Idar Magnus Aase, Eikanger IL 20.11.37 Rommetveit 25.05 

11,4 (2) Lars Storhaug, Klepp IL 28.09.35 Varhaug 27.05 

  (160)    

11,4 (3)b Øivind Jacobsen, SK Vidar 05.02.45 Oslo/Bi 03.06 

11,4 (1) Roar Pedersen, Strømmen IF 04.06.39 Oslo/Jo 05.06 

11,4 (1)b Ståle Nuland, Haugesund IL 04.07.45 Haugesund 06.06 

11,4 (2) Arve Holstad, IL Trio, Fauske 07.10.44 Bodø 06.06 

11,4 (2)J Karsten M. Digernes, Haugesund IL 08.10.43 Haugesund 06.06 

11,4 (3) Odvar Løkås, Bodø & Omegn IF 16.10.43 Bodø 06.06 

11,4 (9)= Thor Christiansen, SK Vidar 11.09.42 Oslo/Bi 07.06 

11,4 (9)J= Arild Pedersen, SK Vidar 44 Oslo/Bi 07.06 

11,4 (9)J= Lars “Lasse” Woldseth, Lambertseter IF 17.11.43 Oslo/Bi 07.06 

11,4 (2) Kurt M. Raknes, IL Norrøna 22.01.40 Ulvik 11.06 

  (170)    

11,4 (3)J Erik Prestegård, Lillehammer IF 07.01.42 Lillehammer 16.06 

11,4 (1)J Magne Saunes, IK Grand, Bodø 13.11.42 Bodø 20.06 

11,4 (2) Arne Lærdal, Stavanger IF 02.05.42 Sandnes 20.06 

11,4 (4)A Stein Gulbraar, Bakke IF 06.04.39 Krødsherad/Sk 30.06 

11,4 (3)= Jan Erik Bredesen, Brandbu IF  10.12.40 Oslo/Fr 09.07 

11,4 (3)= Per Karstensen, KFUM-kameratene, Oslo 07.11.36 Oslo/Fr 09.07 

11,4 (1) Per Halvard Karlsen, Kirkenes IF 23.09.39 Vadsø 15.07 

11,4 (3)h2 Egil B. Ormstad, IF Njaal 10.05.37 Oslo/Bi 30.07 

11,4 (4)h2 Jan Nordvik, IK Tjalve 11.01.40 Oslo/Bi 30.07 

11,4 (1) John Vikne, Arna TIL 22.10.41 Odda 01.09 

  (180)    

11,4 (1) Johannes «Johs.» Jensen, IL Bygdegutten 07.01.33 Oslo 08.09 

11,4 (2) Leif Magne Holsæter, FIK Jerven 14.02.34 Oslo 08.09 

11,4 (1)c Tore Lium, Oslo IL 14.04.46 Oslo/Jo 15.09 

11,4 (3)h2 Hans Fredrik Sundgaard, Lillehammer IF 06.07.40 Oslo 14/15.09 

11,4 (4)h Tore Aasen, Blaker IL 13.09.43 Oslo/Jo 15.09 

11,4 (1)a Odd Andersen, SK Brann 16.04.44 Bergen/Sk 16.09 

11,4 (1) Roar Spjøtvold, SK Freidig 07.07.46 Trondheim 18.09 

11,4 (3) Fred Roy Huth, IF Njaal 04.11.39 Råholt 19.09 

11,4 (2) Vidkunn Haugli, Lærerskolens IL 09.08.39 Bodø 22.09 

11,4 (2) Stein Vegard Hagen, Lillehammer IF 30.07.44 Lillehammer 25.09 

  (190)    

11,4 (2)= Jan Gulbrandsen, SK Vidar 29.05.38 Oslo/Jo 25.09 

11,4 (2)= Tore Arenfeldt Berg, IF Njaal  06.02.32 Oslo/Jo 25.09 

11,4 (6)= Nils Grotnes, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Bergen/Sk 02.10 

11,4 (8) Magnus Borge, Osterøy IL 02.03.44 Bergen/Sk 02.10 

11,4 (2) Jens Holmboe, Stavanger IF 43? Stavanger/St 09.10 

11,4  Geirr Molde Jensen, Leinstrand IL 15.10.43   

11,4  Jan Torbjørn Schanke, Mebonden IL 26.04.40   

11,4  Kjell Traa, IL Skjalg 13.06.36   

      



      

Medvind / Wind assisted:     

10,8 +2,2 (1)sf2 Svein Johnsen, Veldre IL 13.11.42 Oslo/Bi 20.06 

10,9 (1) Arne Johan Svendsen, Kristiansands IF 28.07.38 Torridal 20.05 

10,9 +3,5 (1)h Oddvar Løvås (Løvaas), SK Njård 11.10.42 Porsgrunn 02.06 

10,9 (1) Asbjørn Skjervold, SK Freidig 14.05.41 Trondheim 31.07 

10,9 (1)sf Olav Normann Lund, TIF Viking, Bergen 20.10.44 Bergen/Sk 09.09 

10,9 (1)J Svein Rognaldsen, IL Norrøna 16.07.42 Bergen/Sk 09.09 

10,9 +3,6 (1)A Rønning Tollefsen, Lærerskolens IL 19.05.42 Tromsø 07.10 

11,0 +2,6 (1)h Tor Magne Brandsnes, IK Tjalve 10.02.38 Porsgrunn 02.06 

11,0 (1) Erling Brustad, FIK Jerven, Øverbygd 25.10.35 Trondheim/St 19.06 

11,0 +2,2 (2)sf2 Erik Røhne, Ottestad IL 04.01.45 Oslo/Bi 20.06 

      

11,0 (2) O. N. Lund  Haugesund 24.06 

11,0 (1) Otto Heramb, Bryne IL 23.09.37 Hinna 30.06 

11,0 (3) Johan N. Kirkeng, SK Freidig 14.02.36 Trondheim 31.07 

11,0 (2)J Martin Jensen, Ask IL 03.01.42 Bergen/Sk 09.09 

11,0 (3)J Helge Dyrnes, IL Norrøna 02.01.45 Bergen/Sk 09.09 

11,0 (1) Øystein Olsen, Namsos IL 14.01.44 Trondheim 30.09 

11,1 (4) Birger Marsteen, SK Freidig 08.03.34 Trondheim/St 19.06 

11,2 (1)C Viggo Landaas, Borre IF 31.01.42 Tønsberg 27.05 

11,2  Bjørn Jakob Bjørsvik, Eikanger IL 10.01.43 Eikanger 23.09 

11,3 (2)h Helge Thorsen, TIF Viking, Bergen 18.10.44 Bergen/Sk 09.09 

      

11,3 (2)sf H. Thorsen  Bergen/Sk 09.09 

11,3 (  )sf Jarle Torkildsen, SK Brann 19.04.43 Bergen/Sk 09.09 

11,3 +3,6 (4)A Vidkunn Haugli, Lærerskolens IL 09.08.39 Tromsø 07.10 

11,4 (5)J H. Thorsen  Bergen/Sk 09.09 

11,4 (1)a Sigmund Merkesdal, Haugesund IL 17.12.44 Haugesund 30.09 

      

      

Ubekreftet / Not confirmed:     

10,9   Bjørn Hervik Nilsen, IL Skjalg 15.06.37 ---, FRG  

11,2 (1) Erling Kokkersvold, Langangen IL 10.10.44 Porsgrunn 07.10 

      

      

Tvilsomme tider / Doubtful times:    

11,0 (1) Steinar Karlsen, Kirkenes IF  Vadsø 05.07 

11,2 (1) Vidkunn Haugli, Lærerskolens IL 09.08.39 Tromsø 27.09 

11,4 (1) Per Halvard Karlsen, Kirkenes IF 23.09.39 Vadsø 05.07 

      

      

For kort bane / Short track:    

11,4 (1) Gunnar Sæland, Stavanger IF 03.02.46 Stavanger/St 13.05 

11,4 (2) Dagfinn Gabrielsen, Stavanger IF 12.02.47 Stavanger/St 13.05 

      

      

Uapproberte stevner / Unapproved meetings:     

10,9  (1) Thor Magne Bjørlin, Horten IF 10.03.44 Aarhus, DEN 16.09 

11,2 (2) Erik Dahl, Borre IF 03.09.44 Aarhus, DEN 16.09 

11,4 (2)J Nils Magne Knutsen, IK Hind 12.02.43 Sortland ?23.06 

      

      

Militærstevner / Military meetings:     

11,2 (1)h Bjørnar ? Nilsskog, Stabskomp. Bodø  Bodø 27.07 

      

      

Uapproberte skolestevner / Unapproved school meetings:   

11,2 (1)J Roald Hov, Sortland IL 24.08.43 Sortland 23.06 

11,3 (1)J Ragnar Rugland, IL Viking, Stavanger 14.04.43 Stavanger/St 11.09 



11,3 (1) Magne Saunes, IK Grand, Bodø 13.11.42 Narvik 20.09 

11,4 (3)a Arne Christensen, TIF Viking, Bergen 21.06.44 Bergen/Sk 28.09 

      

      

Alternative resultater / Alternative performances:     

11,1 (2) Tor Magne Brandsnes, IK Tjalve 10.02.38 Oslo/Bi 30.07 

11,2 (1) Dag Wold, Lillehammer IF 16.06.38 Hamar 02.06 

11,2 (2) Kjell Thorsbakken, FIG Gjøvik 07.03.44 Overath, FRG 22.07 

11,2 (3) Stein Ingvaldsen, IF Torodd 07.09.39 Oslo/Fr 24.09 

11,3 (3)h Trygve Johan Aarøy, IL i BUL 30.06.42 Ski 17.06 

11,3 (3)a Ragnar Moland, IF Urædd 19.07.44 Nadderud 30.06 

11,3 (1) Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Sør-Fron 28.07 

11,3 (4)J Helge Dyrnes, IL Norrøna 02.01.45 Bergen/Sk 31.08 

11,4 (2)sf2 Terje Olav Eker, IF BFG 21.12.44 Oslo/Bi 03.06 

11,4 (4)a Tore Jan Larsen, Vestheim IF 11.02.44 Oslo/Bi 03.06 

      

11,4 (2)J Jan Erik Gunnerud, Våler IF 11.01.42 Lillehammer 16.06 

11,4 (1)J Per Aam, Fana IL 04.02.42 Krisatiansand 13.07 

11,4 (1) Kjell-Erik Andersen, Lena IF 18.04.42 Lena 25.08 

11,4 (5)b Finn Gravem, Oslo TF 10.01.45 Oslo/Bi 23.09 

11,4 (4)= Jan Brinchmann, IL Tyrving 05.09.41 Oslo/Fr 24.09 

11,4 (3) Andreas Randgaard, Lillehammer IF 16.05.45 Lillehammer 25.09 

      

      

NM / National championship (Marienlyst, Drammen 19. aug.):   

10,8 (1) Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, IK Tjalve 16.10.39   

11,0 (2) Svein Johnsen, Veldre IL 13.11.42   

11,1 (3) Tor Magne Brandsnes, IK Tjalve 10.02.38   

11,2 (4) Anders Jensen, Kristiansund IL 09.04.40   

11,3 (5) Ivar Saunes, IK Tjalve 09.12.37   

      

 



200 METER  (22,1 –23,4 – 23,5) 

21,2 (2)B Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, IK Tjalve 16.10.39 Zürich, SWZ 10.07 

21,3 (1)A Bunæs  Oslo/Bi  26.09 

21,4 (5)A Bunæs  Berlin, FRG 09.06 

21,4 (1) Bunæs  Oslo/Bi  15.06 

21,4 (2)A Bunæs  Oslo/Bi  04.07 

21,4 (1)A Bunæs  Trondheim/St 05.07 

21,4 (4)h Bunæs  Beograd, YUG (EM) 14.09 

21,6 (1) Bunæs  Oslo/Bi (v. YUG) 27.06 

21,6 (1) Bunæs  Oslo/Bi (v. SWE) 24.07 

21,6 -0,7 (1) Bunæs  Drammen (NM) 18.08 

  (10/1)    

21,7 (1)A Bunæs  Bergen/Kr 06.07 

21,7 (1) Anders Jensen, Kristiansund IL 09.04.40 Trondheim/St 21.09 

21,8 (1)A Bunæs  Larvik/Lo 01.09 

22,0 (2) Ole Bernt Skarstein, IL Stålkameratene 05.05.45 Oslo/Bi  15.06 

22,0 (1) Skarstein  Harstad (NNM) 21.07 

22,0 (1) Bjørn Berglund, IK Tjalve 22.04.38 Oslo/Bi 02.08 

22,0 (1) Berglund  Oslo/Bi 09.08 

22,0 (1) Helge Svaar, IK Tjalve 15.05.41 Oslo/Bi (Stud.-NM) 14.09 

22,0 (2) Dag Wold, Lillehammer IF 16.06.38 Oslo/Bi (Stud.-NM) 14.09 

22,0 (2)A Arne Norborg, KFUM-kameratene, Oslo 11.02.42 Oslo/Bi  26.09 

  (20/7)    

22,1 (2) Skarstein  Oslo/Bi (v. YUG) 27.06 

22,1 (1) Tore Ruud, SK Njård 10.02.43 Oslo/Fr 29.06 

22,1 (1)J Skarstein  Stavanger/St (v. DEN) 29.06 

22,1 (1)J Skarstein  Hamar (JNM) 04.08 

22,1  Torbjørn Briseid, IK Tjalve 29.10.39   

  (25/9)    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

22,2 (2)J Svein Johnsen, Veldre IL 13.11.42 Norrköping, SWE 26.08 

  (10)    

22,2 (1) Rønning Tollefsen, Lærerskolens IL, Tromsø 19.05.42 Bodø 21.09 

22,3 (3)A Ivar Saunes, IK Tjalve 09.12.37 Oslo/Bi  18.07 

22,4 (4)A Oddvar Løvås (Løvaas), Nissedal IL 11.10.42 Oslo/Bi  18.07 

22,4 (2) John Skjelvaag, TIF Viking, Bergen 02.09.41 Oslo/Bi  09.08 

22,4 (1) Arvid Simonsen, Haugesund IL 07.03.42 Haugesund 01.09 

22,4 (2) Per Aunet, IL Stjørdals-Blink 14.04.40 Trondheim/St 21.09 

22,5 (1)B Einar Steinseth, Ytre Krødsherad UIL 27.02.40 Drammen 04.06 

22,5 (2)A Stein Ingvaldsen, IF Torodd 07.09.39 Oslo/Jo 11.07 

22,5 (5)A Jan Birger Holhjem, Larvik TIF 13.12.39 Oslo/Bi  18.07 

22,5 (2) Erling Brustad, FIK Jerven, Øverbygd 25.10.35 Harstad (NNM) 21.07 

  (20)    

22,5 (  )h Erling Fløttum, Strindheim IL 27.10.43 Hamar (JNM) 04.08 

22,5 (3) Ola Svorken, IL i BUL 05.02.36 Oslo/Bi  09.08 

22,5 (1) Per Winther, Sarpsborg IL 05.06.40 Sarpsborg 11.09 

22,5 (3) Asbjørn Skjervold, SK Freidig 14.05.41 Trondheim 21.09 

22,5 (3)A Terje Larsen (Hem-Larsen), Tønsbergs TF 26.03.44 Oslo/Bi  26.09 

22,5 (1) Odd Bergh, SK Freidig 28.06.37 Trondheim/St 08.10 

22,6 (1)A Gjert Knutsen, TIF Viking, Bergen 12.02.36 Bergen/Kr 04.06 

22,6 (1)A Tore Arenfeldt Berg, IF Njaal  06.02.32 Drammen 04.06 

22,6 (2)B Per Bjørn Borge, IK Tjalve 43 Drammen 04.06 

22,6 (2) Eilif Skjørten, Askim IF 28.01.36 Sarpsborg 10.07 

  (30)    

22,6 (1) Arne Erdal, Førde IL 10.04.35 Byrkjelo 15.07 

22,6 (2)h Jan Hansen (Sjåland), Bardufoss & Om. IF 09.01.38 Harstad (NNM) 21.07 

22,6 (2) Jan Gulbrandsen, SK Vidar 29.05.38 Oslo/Bi 02.08 

22,7 (2)A Svein Rognaldsen, IL Norrøna 16.07.42 Bergen/Kr 04.06 

22,7 (3)B Sten Kongtorp, IF Sturla 08.05.38 Drammen 04.06 



22,7 (3)h4 Vidkunn Haugli, Lærerskolens IL, Tromsø 09.08.39 Harstad (NNM) 21.07 

22,7 (1) Tommy Scott, Kongsvinger IL 24.04.45 Kongsvinger 29.07 

22,7 (1)J Jan Syrstad, Ranheim IL 05.06.45 Trondheim 21.09 

22,7 (4)A= Svein Erik Pedersen, IL Tyrving 29.12.43 Oslo/Bi 26.09 

22,7 (2) Hans B. Skaset, SK Freidig 10.04.35 Trondheim/St 08.10 

  (40)    

22,7  Odd Torød, Tønsbergs TF 03.12.39   

22,8 (3) Terje Christian Ness, IF Sturla 05.01.39 Drammen 04.06 

22,8 (1) Ola Syse, IK Tjalve 24.01.45 Oslo/Fr 29.06 

22,8 (1)B Carlo Olsen (Arnbekk), IF Njaal 12.12.32 Oslo/Bi 18.07 

22,8 (4) Arve Holstad, IL Trio, Fauske 07.10.44 Harstad (NNM) 21.07 

22,8 (1) Øystein Olsen, Namsos IL 14.01.44 Ørland 22.07 

22,8 (2) Sigbjørn Støve, Kongsvinger IL 12.02.42 Kongsvinger 29.07 

22,8 (2) Kjell Brenne, Åheim IL 13.09.41 Ålesund (NM-B) 10.08 

22,8 (1)J Richard Simonsen, IL Vestar 20.08.45 Oslo/Bi 15.08 

22,8 (1) Hans Jørgen Flaathen, IF Hellas 08.05.38 Drammen 08.09 

  (50)    

22,8 (1) Sverre Aalvik, Øystese IL 16.10.41 Bergen/Sk 30.09 

22,8 (2) Nils Grotnes, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Bergen/Sk 06.10 

22,8  Bjørn Amundsen, IF Vestheim  08.02.44   

22,8  Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42   

22,9 (1)B Sigbjørn Eidsvoll, Veldre IL 02.08.40 Oslo/Bi 06.06 

22,9 (3)J Svein Lilleberg, IK Tjalve 08.05.43 Stavanger/St (v. DEN) 29.06 

22,9 (1) Otto Heramb, Bryne IL 23.09.37 Stavanger/St 28.07 

22,9 (1) Ola Lillesvangstu, FIK Jerven, Øverbygd 24.07.40 Stavanger/St (Mil.-NM) 03.09 

22,9 (2) Kjellfred Weum, IF Hellas  30.07.40 Drammen 08.09 

22,9  Reidar Helgesen, IF BFG 06.07.34   

  (60)    

22,9  Ulf Greaker, Sarpsborg IL 13.04.36   

23,0 (2)J Øyvind Fjellhøy, IL Tyrving 26.08.43 Sandvika 26.05 

23,0 (4)B Kjell Hanson, Larvik TIF 27.03.42 Drammen 04.06 

23,0 (m) Svein Knut Granum, Ytre Krødsherad UIL 31.05.40 Vikersund 09.06 

23,0 (3)J Trygve Johan Aarøy, IL i BUL 30.06.42 Oslo/Jo 11.07 

23,0 (1) Bjørn Bjørneng, Ski IL 30.04.40 Ski 01.09 

23,0 (2)J Øystein Kringeland, Bryne IL 17.10.43 Haugesund 01.09 

23,0 (3) Knut Werpen, IF Hellas 45 Drammen 08.09 

23,0 (3) Erik Linde, IL Norrøna 04.09.36 Bergen/Sk 06.10 

23,0  Jan Brinchmann, IL Tyrving 05.09.41   

  (70)    

23,0  Kjell Øie, IL Norodd 02.04.41   

23,0  Lars Weisæth, SK Freidig 18.04.41   

23,0  Leif Kristensen, Lillesand IL 26.12.43   

23,0  Odd Jarle Bue, SK Freidig 10.07.40   

23,0  Terje Andresen, TIL National, Sarpsborg    

23,0  Terje Hoff, Namsos IF 25.11.42   

23,0  Tor Magne Brandsnes, IK Tjalve 10.02.38   

23,0  Trygve Johan Remman, Lillehammer IF 12.07.40   

23,1 (1)= Per Karstensen, KFUM-kameratene, Oslo 07.11.36 Oslo/Fr 18.05 

23,1 (5)B Svein Pedersen, SK Vidar 16.04.38 Oslo/Bi 06.06 

  (80)    

23,1 (1) Audun Hem, IF Tønsbergkameratene 16.04.44 Teie 18.06 

23,1 (1)B Ståle Nuland, Haugesund IL 04.07.45 Haugesund 19.07 

23,1 (1) Ragnar Spiten, IF Liv 27.11.44 Vikersund 28.07 

23,1 (2) Amund Kittilsviken, Flå IL 42 Vikersund 28.07 

23,1 (5)J Svein Sørensen, Romedal IL 09.01.44 Hamar (JNM) 04.08 

23,1 (3)J Harald Inge Haavik, Haugesund IL 23.06.45 Haugesund 01.09 

23,1 (1) Steinar Berg, IL Stålkameratene 06.04.41 Mo i Rana 06.09 

23,1 (1) Thor Solberg, TIF Viking, Bergen 16.05.38 Bergen/Sk 23.09 

23,1 (4) Øivind Hopland, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Bergen/Sk 06.10 

23,1 (1)J Reidar Helmersen, Ottestad IL 13.04.45 Ottestad 07.10 



  (90)    

23,1  Arne Reitan, IL Aasguten 08.11.38   

23,1  Svein Jarle Rekdal, Aksla IL 25.04.45   

23,1  Terje Nordberg, Oslo TF 22.01.47   

23,2 (3) Bjørn Søstuen, SK Vidar 22.01.44 Oslo/Fr 18.05 

23,2 (1)J Trond Havig, IL Trio, Fauske 27.06.44 Bodø 06.06 

23,2 (3)C Thor Christiansen, SK Vidar 11.09.42 Oslo/Bi 06.06 

23,2 (1) Erik Røhne, Ottestad IL 04.01.45 Ottestad 18.06 

23,2 (3)A Fredrik Lohne, IL Drott 30.12.40 Bergen/Kr 19.06 

23,2 (2) Otto Dale, Dale IL 38 Byrkjelo 15.07 

23,2 (4)h4 Leif Erik Wallerud, IL Rein 12.07.44 Harstad (NNM) 21.07 

  (100)    

23,2 (  )h Olav Normann Lund, TIF Viking, Bergen 20.10.44 Hamar (JNM) 04.08 

23,2 (2) Ulf Øystein Solberg, Ski IL 27.04.45 Ski 01.09 

23,2 (2)J Magne Saunes, IK Grand, Bodø 13.11.42 Bodø 01.09 

23,2 (4)J Åge Pettersen, Haugesund IL 25.01.42 Haugesund 01.09 

23,2 (3)A Willy Indresand, IF Njaal 07.10.36 Tønsberg 02.09 

23,2 (2)J Thore Grandahl, IL Ørnulf, Sarpsborg 24.03.46 Sarpsborg 11.09 

23,2 (1) Ragnar Myhre, Ottestad IL 11.11.40 Hamar 19.09 

23,2 (3) Bjørn Gismervik, IL Gular 03.10.38 Bergen/Sk 23.09 

23,2  Edvin Rosfjord, Lyngdal IL 09.08.42   

23,2  Erik Svanlund, IF Urædd 19.10.43   

  (110)    

23,2  Fred Roy Huth, IF Njaal 04.11.39   

23,2  Harald Nilsen, Lillesand IL 13.06.44   

23,2  Jarle Karsten Humblen, Aalesunds IL 17.03.38   

23,2  Martin Sæterhaug, SK Freidig 14.03.43   

23,2  Odd Nordheim, Moss IL 14.04.42   

23,2  Per Jørgensen, SK Freidig 27.11.40   

23,2  Rasmus Lystad, Ørsta IL 13.06.43   

23,2  Torbjørn Wahlstrøm, Gjerpen IF 22.09.42   

23,3 (3) Jan Erik Bredesen, Brandbu IF  10.12.40 Oslo/Bi 20.06 

23,3 (1)J Nils Magne Knutsen, IK Hind 12.02.43 Narvik 14.07 

  (120)    

23,3 (4)h1 Odd Hyrum, SK Vidar 31.05.39 Oslo/Bi 31.07 

23,3 (1)J Harald Slettingdalen, Sandefjord TIF 24.09.44 Haukerød 03.08 

23,3 (m) Kåre Johansen, FIK Jerven, Øverbygd 06.09.37 Øverbygd 19.08 

23,3 (5) Harald Ramberg, IF Hellas 02.01.42 Drammen 08.09 

23,3 (3)h3 Hans Fredrik Sundgaard, Lillehammer IF 06.07.40 Oslo/Bi (Stud.-NM) 14.09 

23,3 (5)= Erling Kokkersvold, Langangen IL 10.10.44 Oslo/Fr 21.09 

23,3  Bjørn Brødreskift, IL Trond 12.08.42   

23,3  Gunnar Andersen, IK Tjalve    

23,3  Hans Petter Ludvigsen, SK Freidig 03.10.42   

23,3  Knut Dolve, IL Gular 01.12.43   

  (130)    

23,3  Magnor Myklebust, Sandane TIL  29.01.40   

23,3  Ragnar Moland, IF Urædd 19.07.44   

23,3  Reidar Johansen, Lørenskog FIL 31.03.40   

23,3  Richard Badendyck, IF Vestheim 10.11.42   

23,4 (5)A Kurt M. Raknes, IL Norrøna 22.01.40 Bergen/Kr 04.06 

23,4 (4) Pål Sinding, TIF Minerva 27.06.41 Oslo/Bi 20.06 

23,4 (2)= Arne Pape, SK Oslo-Ørn 44/45 Oslo/Fr 29.06 

23,4 (m) Dag Olsen, IK Grand, Bodø  Bodø 07.07 

23,4 (3) Jomar Kjos-Hanssen, Bryne IL 21.02.40 Stavanger/St 28.07 

23,4 (3) Stein Gulbraar, Bakke IF 06.04.39 Vikersund 28.07 

  (140)    

23,4  Roar Pedersen, Strømmen IF 04.06.39 Oslo/Bi 16.08 

23,4 (4)C Torgeir Hjelseth, IK Tjalve 12.01.37 Oslo/Fr 22.08 

23,4 (m) Nils Valla, Mo IL 01.03.36 Bodø (NNM) 26.08 

23,4 (1) Harald Hæreid, Oslo TF 19.11.42 Oslo/Bi 09.09 



23,4 (4)= Martin Jensen, Ask IL 03.01.42 Bergen/Sk 23.09 

23,4 (4)= Odd Andersen, SK Brann 16.04.44 Bergen/Sk 23.09 

23,4 (2)= Bjørn Jakob Bjørsvik, Eikanger IL 10.01.43 Bergen/Sk 30.09 

23,4 (2)= Ernst Olsen, Øystese IL 11.08.44 Bergen/Sk 30.09 

23,4  Bernt Johannessen, IF Tønsbergkam. 05.05.39   

23,4  Einar Corneliussen, IL Tyrving    

  (150)    

23,4  Erik Jørgensen, Mandal & Halse IL 07.11.38   

23,4  Erik Prestegård, Lillehammer IF 07.01.42   

23,4  Geir Stavlund, Veldre IL 15.06.43   

23,4  Jarle Arnt Malvik, Malvik IL 25.11.38   

23,4  Kjell Ruud, IL Tyrving    

23,4  Kjell Staalesen, Flekkefjord IF 27.05.45   

23,4  Kjell Thomassen, Mandal & Halse IL 26.05.39   

23,4  Olaus Brunvoll, SK Olymp, Molde 27.01.37   

23,4  Svein (G. Hansen) Garwood, Tønsbergs TF 23.03.34   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

23,5 (1) Viggo Landaas, Borre IF 31.01.42 Tønsberg 05.06 

  (160)    

23,5 (1) Bjørn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Sør-Fron 24.06 

23,5 (4)= Anders Jynge, IF Njård  Oslo/Fr 29.06 

23,5 (1) Øystein Rabben, Bodø & Omegn IF 10.03.37 Bodø 04.07 

23,5 (4) Olav Oddvar Nystad, Kirkenes IF 26.11.37 Øverbygd 08.07 

23,5 (5)B Magne Meyer Hystad, Stord TIL 43 Haugesund 19.07 

23,5 (3)h1 Roald Hov, Sortland IL 24.08.43 Harstad (NNM) 21.07 

23,5  Erling Hilmersen, Bakke IF 42 Vikersund 28.07 

23,5 (1)B Arthur Aasland, IF Liv 22.04.34 Hønefoss 20.08 

23,5 (2) Lars Storhaug, Klepp IL 28.09.35 Sandnes 22.08 

23,5 (5)C Johan Jacob Dahl, IL Heming 12.12.39 Oslo/Fr 22.08 

  (170)    

23,5 (1)J Lars Bårdsgård, IL Skjalg 26.01.43 Stavanger/St 06.09 

23,5 (7) Thor Hansen, IF Njaal 16.09.37 Oslo/Fr 21.09 

      

      

Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:      

23,4 (5) Istvan Jacob, Hamar IL (HUN) 27.09.36 Oslo/Bi 20.06 

      

      

Medvind / Wind assisted:     

21,8 (1) Arvid Simonsen, Haugesund IL 07.03.42 Haugesund 30.09 

22,5 (1) Arne Johan Svendsen, Kristiansands IF 28.07.38 Grimstad 22.07 

22,6 (2) Knut Dolve, IL Gular 01.12.43 Haugesund 30.09 

22,8 (3) Kjell Thomassen, Mandal & Halse IL 26.05.39 Haugesund 30.09 

22,8+6,0 (3)A Leif Erik Wallerud, IL Rein 12.07.44 Tromsø 06.10 

22,9  (4) Lars Bårdsgård, IL Skjalg 26.01.43 Haugesund 30.09 

22,9  (5) Erik Jørgensen, Mandal & Halse IL 07.11.38 Haugesund 30.09 

23,0  (6) Tor Bøifot, IL Skjalg 17.01.38 Haugesund 30.09 

23,2  (7) Karsten M. Digernes, Haugesund IL 08.10.43 Haugesund 30.09 

23,3 (4)A Olav Oddvar Nystad, Kirkenes IF 26.11.37 Tromsø 06.10 

      

      

Alternative resultater / Alternative performances:     

22,8 (2)B Odd Torød, Tønsbergs TF 03.12.39 Oslo/Bi  18.07 

22,9 (2)C Bjørn Amundsen, IF Vestheim  08.02.44 Oslo/Fr 22.08 

23,0 (4)J Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42 Hamar (JNM) 04.08 

23,1 (3) Lars Weisæth, SK Freidig 18.04.41 Oslo/Fr 21.09 

23,2 (1)D Jan Brinchmann, IL Tyrving 05.09.41 Oslo/Fr 22.08 

23,2 (4) Willy Indresand, IF Njaal 07.10.36 Oslo/Fr 21.09 

23,3 (5)B Fred Roy Huth, IF Njaal 04.11.39 Oslo/Fr 22.08 

23,4 (4)A Jarle Karsten Humblen, Aalesunds IL 17.03.38 Bergen/Kr 19.06 



23,5 (1) Geir Stavlund, Veldre IL 15.06.43 Hamar 21.06 

23,5 (5)J Gunnar Andersen, IK Tjalve  Oslo/Jo 11.07 

      

      

NM / National championship  (Marienlyst, Drammen 18. aug.) w: -0,7 m/s:   

21,6 (1) Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, IK Tjalve 16.10.39   

22,2 (2) Helge Svaar, IK Tjalve 15.05.41   

22,4 (3) Anders Jensen, Kristiansund IL 09.04.40   

22,5 (4) Bjørn Berglund, IK Tjalve 22.04.38   

22,8 (5) Ivar Saunes, IK Tjalve 09.12.37   

23,1 (6) Arvid Simonsen, Haugesund IL 07.03.42   

      

 



300 METER – 38,0 
 
36,5 (1)c Leiv Moksnes, Hegra IL 22.12.46 Stjørdal 05.06 

36,7 (1)a Kjell Tegnander, IL Stjørdals-Blink 44   

37,4 (2)c Arne Svare, IL Stjørdals-Blink 02.10.46 Stjørdal 05.06 

37,4 (2)a Terje Kreutz Hansen, IL Stjørdals-Blink 44   

37,5 (3)a Kåre Green, IL Stjørdals-Blink 44   

37,6 (1)b Ivar Hjelsvold, Lånke IL 09.04.45 Stjørdal 05.06 

37,8 (3)c Knut Kvam, IL Stjørdals-Blink 46 Stjørdal 05.06 

38,6 (1)d Arnfinn Moksnes, IL Stjørdals-Blink 47 Stjørdal 05.06 

38,7 (2)d Per Arne Holtesmo, IL Stjørdals-Blink 47 Stjørdal 05.06 

      

      

 



400 METER   (49,0 – 52,5) 

47,5 (1) Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, IK Tjalve 16.10.39 Oslo/Bi 10.10 

47,6 (1) Bunæs  Oslo/Bi 29.09 

48,3 (3)A Dag Wold, Lillehammer IF 16.06.38 Oslo/Bi 03.07 

48,3 (3) Wold  Oslo/Bi (v. SWE) 25.07 

48,3 (1) Torbjørn Briseid, IK Tjalve 29.10.39 Oslo/Bi (v. DEN) 28.08 

48,4 (1) Wold  Drammen (NM) 18.08 

48,6 (1) Wold  Oslo/Bi 14.06 

48,7 (1) Arne Norborg, KFUM-kameratene, Oslo 11.02.42 Oslo/Bi 09.08 

48,7 (2) Briseid  Oslo/Bi 09.08 

48,7 (2) John Skjelvaag, TIF Viking, Bergen 02.09.41 Oslo/Bi (v. DEN) 28.08 

  (10/5)    

48,8 (1)A Wold  Oslo/Bi 18.07 

48,9 (1)A Briseid  Oslo/Bi 20.06 

48,9 (2) Norborg  Ås (Nord. stud.) 30.09 

49,0 (2) Norborg  Oslo/Bi 14.06 

49,0 (2)A Stein Ingvaldsen, IF Torodd 07.09.39 Oslo/Bi 18.07 

49,0 (2) Briseid  Drammen (NM) 18.08 

  (16/6)    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

49,1 (1) Per Winther, Sarpsborg IL 05.06.40 Sarpsborg 08.06 

49,4 (2) Egil Knarvik, Askim IF 16.05.43 Sarpsborg 08.06 

49,5 (1) Erling Brustad, FIK Jerven, Øverbygd 25.10.35 Harstad (NNM) 22.07 

49,6 (2)A Gjert Knutsen, TIF Viking, Bergen 12.02.36 Bergen/Kr 06.07 

  (10)    

49,7 (4)J Rønning Tollefsen, FIK Jerven, Øverbygd 19.05.42 Norrköping, SWE 25.08 

49,7 (1) Per Aunet, IL Stjørdals-Blink 14.04.40 Oslo/Fr (Stud.-NM) 15.09 

49,8 (1) Sverre Aalvik, Øystese IL 16.10.41 Ålesund (NM-B) 12.08 

49,8 (2) Lars Weisæth, SK Freidig 18.04.41 Ålesund (NM-B) 12.08 

49,8 (1) Vidkunn Haugli, Lærerskolens IL, Tromsø 09.08.39 Stavanger/St (Mil.-NM) 04.09 

49,9 (1) Jan Gulbrandsen, SK Vidar 29.05.38 Oslo/Bi 30.07 

49,9 (2) Thor Solberg, TIF Viking, Bergen 16.05.38 Sarpsborg 21.08 

50,1 (3) Odd Hyrum, SK Vidar 31.05.39 Ålesund (NM-B) 12.08 

50,2 (1)J Svein Rognaldsen, IL Norrøna 16.07.42 Ski 17.06 

50,2 (2)J Øyvind Fjellhøy, IL Tyrving 26.08.43 Ski 17.06 

  (20)    

50,2 (4) Ivar Saunes, IK Tjalve 09.12.37 Oslo/Bi 09.08 

50,2 (4) Torgeir Hjelseth, IK Tjalve 12.01.37 Ålesund (NM-B) 12.08 

50,2 (m) Hans B. Skaset, SK Freidig 10.04.35 Trondheim 03.09 

50,2 (2) Helge Svaar, IK Tjalve 15.05.41 Notodden 08.09 

50,3 (3)J Helge Pharo, Sarpsborg IL 29.12.43 Hamar (JNM) 05.08 

50,3 (1) Anders Jensen, Kristiansund IL 09.04.40 Trondheim 24.09 

50,4 (2) Trygve Johan Remman, Lillehammer IF 12.07.40 Stavanger/St (Mil.-NM) 04.09 

50,5 (1)h Ole Bernt Skarstein, IL Stålkameratene 05.05.45 Mo i Rana 15.07 

50,5 (1)B Arvid Gulvik Lie, Bækkelagets SK 20.05.33 Oslo/Bi 18.07 

50,5 (3) Leif Erik Wallerud, IL Rein 12.07.44 Harstad (NNM) 22.07 

  (30)    

50,5 (1)J Bjørn Terje Larsen (Brøndmo), IK Tjalve 05.07.42 Oslo/Bi 14.08 

50,6 (4) Otto Heramb, Bryne IL 23.09.37 Hamar 02.06 

50,6 (2) Kurt M. Raknes, IL Norrøna 22.01.40 Odda 02.09 

50,7 (4)A Sigbjørn Eidsvoll, Veldre IL 02.08.40 Oslo/Bi 20.06 

50,7 (4) Gunnar Hovland, Veldre IL 09.09.36 Stavanger/St (Mil.-NM) 04.09 

50,7 (1)J Nils Grotnes, TIF Viking, Bergen 06.05.44 Bergen/Sk 09.09 

50,7 (3) Per Jørgensen, SK Freidig 27.11.40 Oslo/Fr (Stud.-NM) 15.09 

50,8 (2)h Pål Sinding, TIF Minerva 27.06.41 Ski 17.06 

50,8 (m) Svein Knut Granum, Ytre Krødsherad UIL 31.05.40 Nordfjordeid (NM) 14.07 

50,8 (3)B Jarle Ahlin, IL Stjørdals-Blink 28.06.36 Oslo/Bi 18.07 

  (40)    

50,8  Jens Christian Berge, IK Grand, Bodø 25.09.38   



50,8  Terje Larsen (Hem-Larsen), Tønsbergs TF 26.03.44   

50,9 (2)J Magne Meyer Hystad, Stord TIL 43 Bergen/Sk 09.09 

50,9 (1)b Terje Schrøder-Nielsen, IK Tjalve  29.01.45 Oslo/Jo 15.09 

50,9  Håvard Kristiansen, Oslo TF 26.11.43   

50,9  Ola Svorken, IL i BUL 05.02.36   

51,0 (1)B Reidar Helgesen, IF BFG 06.07.34 Oslo/Bi 23.05 

51,0 (3)Bh Ragnar Steen, IK Tjalve 11.09.40 Ski 17.06 

51,0 (2)J Håkon Lutdal, SK Vidar 03.08.42 Oslo/Bi 14.08 

51,0 (1) Rolf Hanssen, IL Bygdegutten 03.02.33 Oslo 09.09 

  (50)    

51,0 (1) Odd Torød, Tønsbergs TF 03.12.39 Tønsberg 06.10 

51,0  Kjell Stranden, SK Olymp, Molde 16.02.38   

51,1 (1) Bjørn Bjørneng, Ski IL 30.04.40 Ås 09.09 

51,1 (3)J Ernst Olsen, Øystese IL 11.08.44 Bergen/Sk 30.09 

51,1 (2) Audun Hem, IF Tønsbergkameratene 16.04.44 Tønsberg 06.10 

51,2 (1) Geir Ingvaldsen, FIG Gjøvik 11.04.39 Overath, FRG 22.07 

51,2 (3)h2 Tore Roll, SK Ready 02.10.31 Oslo/Bi 30.07 

51,2 (3)J Gunnar Andersen, IK Tjalve  Oslo/Bi 14.08 

51,2  Jon Lundstøl, IL Sørfjell    

51,2  Ola Syse, IK Tjalve 24.01.45   

  (60)    

51,2  Svein Berg, Hvittingfoss IL 22.12.34   

51,2  Sverre Wallin, IL Ørnulf, Sarpsborg 19.05.39   

51,3 (4)B Kjell Traa, IL Skjalg 13.06.36 Ski 17.06 

51,3 (4) Karsten Haugskott, FIK Jerven, Øverbygd 11.08.40 Harstad (NNM) 22.07 

51,3  Arne Johan Svendsen, Kristiansands IF 28.07.38   

51,3  Terje Hoff, Namsos IF 25.11.42   

51,3  Tore Arenfeldt Berg, IF Njaal  06.02.32   

51,4 (3)B= Hans Jacob Bull, IL Heming 18.08.41 Oslo/Bi 07.06 

51,4 (3) Arne German Spook, Larvik TIF 13.07.34 Odda 02.09 

51,4 (3)h2 Kjell Heldal, Kroken IL 31.12.37 Oslo/Fr (Stud.-NM) 15.09 

  (70)    

51,4 (4) Erik Linde, IL Norrøna 04.09.36 Bergen/Sk 18.09 

51,4  Erik Greaker, Sarpsborg IL 10.05.38   

51,4  Harald Moi, Otra IL 29.05.42   

51,5 (m) Ola M. Lerfald, IL Dalebrand 05.02.33 Nordfjordeid (NM) 14.07 

51,5 (2)h1 Finn Sjølie, IF Kamp 15.03.43 Oslo/Bi 30.07 

51,5 (5) Odd Lindekleiv Knudsen, Kristiansands IF 15.12.40 Stavanger/St (Mil.-NM) 04.09 

51,5 (1)J Rolf Wang Norderud, SK Njård 29.02.44 Oslo/Jo 15.09 

51,5 (5) Svein Karstensen, Nymark IL 14.11.38 Bergen/Sk 18.09 

51,5  Bjørn Amundsen, IF Vestheim  08.02.44   

51,5  Finn Roar Singdalsen, IF Hellas 39   

  (80)    

51,5  Per Helle, IK Tjalve 23.04.35   

51,5  Trond A. Holand, IL Stjørdals-Blink 07.05.33   

51,6 (6)B= Egil Soot, SK Vidar 06.01.39 Oslo/Bi 07.06 

51,6 (6)B= Tore Nordal, Odds FIK 20.01.43 Oslo/Bi 07.06 

51,6 (4)A Trond Mohn, TIF Viking, Bergen 03.04.43 Bergen/Kr 06.07 

51,6 (3)h1 Arne Kvalheim, IK Tjalve 25.04.45 Oslo/Bi 30.07 

51,6 (3) Jan Mangerud, TIF Viking, Bergen 29.11.37 Bergen/Sk 27.08 

51,6 (1)B Odd Andersen, SK Brann 16.04.44 Bergen/Kr 05.09 

51,6 (1) Helge Muggerud, IL Bergkameratene 27.07.41 Drammen 09.09 

51,6  Einar Karlsen, Fredrikstad IF    

  (90)    

51,6  Leif Kristensen, Lillesand IL 26.12.43   

51,6  Svein Erik Pedersen, IL Tyrving 29.12.43   

51,7 (8)B Einar Steinseth, Ytre Krødsherad UIL 27.02.40 Oslo/Bi 07.06 

51,7 (4)C Odd Mikkelsen, IK Tjalve 04.07.37 Oslo/Bi 18.07 

51,7 (2) Johan Nordli, IL i BUL 08.01.36 Oslo/Fr 28.09 

51,7  Erling Fløttum, Strindheim IL 27.10.43   



51,7  Hermund Storaker, Namsos IL 06.05.44   

51,7  Jan Birger Holhjem, Larvik TIF 13.12.39   

51,8 (1) Kåre Sorteberg, Ås IL 20.05.43 Sarpsborg .06 

51,8 (2)B Torgrim A. Halten, IL i BUL 08.07.37 Oslo/Bi 29.05 

  (100)    

51,8 (9)B Bjarne Eriksen, KFUM-kameratene, Oslo 28.06.34 Oslo/Bi 07.06 

51,8 (2) Geir Brudvik, Arna TIL 12.01.39 Odda 29.07 

51,8 (1) Ragnar Spiten, IF Liv 27.11.44 Hønefoss 30.09 

51,8 (1)J Arvid Simonsen, Haugesund IL 07.03.42 Haugesund 06.10 

51,8  Erik Svanlund, IF Urædd 19.10.43   

51,8  Jan Erik Gunnerud, Våler IF 11.01.42   

51,8  Ragnar Moland, IF Urædd 19.07.44   

51,9 (1) John Storetvedt, IL Norrøna 11.02.40 Bergen/Sk 26.06 

51,9 (1) Helge Øi, BSIN  Narvik 15.07 

51,9 (1) Knut Wilhelmsen, IF Sturla 09.06.28 Drammen 26.07 

  (110)    

51,9 (1) Nils Lysne, IL Jotun 01.04.40 Øvre Årdal 29.07 

51,9 (4)h3 Einar Førde, IK Tjalve 20.01.43 Oslo/Bi 30.07 

51,9 (3)h3 Ingvardt Sandsund, Fygle IL, Vestvågøy 28.11.34 Oslo/Fr (Stud.-NM) 15.09 

51,9 (1) Tor Bøifot, IL Skjalg 17.01.38 Stavanger/St 06.10 

51,9  Arne Oluf Kristiansen, Lillehammer IF 18.02.43   

51,9  Egil Johansen, Stabæk IF 12.05.45   

51,9  Odd Haakensveen, Veldre IL 31.12.36   

51,9  Per-Bjørge Jansson, Bækkelagets SK 04.09.43   

51,9  (Hans) Victor Bjørkestøl, Lillesand IL 02.12.45   

51,9  Øystein Olsen, Namsos IL 14.01.44   

  (120)    

52,0 (3)B Arnfinn Haugland, IL i BUL 19.03.30 Oslo/Bi 29.05 

52,0 (2) Otto Dale, Dale IL, Sunnfjord 38 Førde 01.07 

52,0 (2) Per Lund, Kjose IL 15.01.37 Tønsberg 29.07 

52,0 (4)h1 Carlo Olsen (Arnbekk), IF Njaal 12.12.32 Oslo/Bi 30.07 

52,0 (1) Lars Bårdsgård, IL Skjalg 26.01.43 Stavanger/St 15.09 

52,0 (3) Olav Normann Lund, TIF Viking, Bergen 20.10.44 Bergen/Sk 04.10 

52,0  Odd Hovi, Brandbu IL 30.07.40   

52,1 (1)Bh Thor Hansen, IF Njaal 16.09.37 Ski 17.06 

52,1 (3) Hans J. Bjerkely, IF Tønsbergkameratene 05.09.40 Tønsberg 29.07 

52,1 (3) Steinar Berg, IL Stålkameratene 06.04.41 Vilhelmina, SWE 26.08 

  (130)    

52,1 (4) Tore Linde, IL Norrøna 08.09.39 Bergen/Sk 27.08 

52,1 (3) Ole Sigmund Hølen, IF Liv 17.02.40 Drammen 09.09 

52,1  Arnodd Gulling, Malm IL, Verran 13.04.38   

52,1  Per Karstensen, KFUM-kameratene, Oslo 07.11.36   

52,1  Tormod Indrehus Bønes, NTHI 09.04.42   

52,2 (3) Hans Fredrik Sundgaard, Lillehammer IF 06.07.40 Lillehammer 08.07 

52,2 (4)J Harald Schartum-Hansen, IK Tjalve 1) 17.05.44 Oslo/Jo 15.09 

52,2 (3) Arild Glemme, SK Vidar 08.06.43 Oslo/Fr 28.09 

52,2 (4) Bjørn Gismervik, IL Gular 03.10.38 Bergen/Sk 07.10 

52,2 (5) John M. Grieg, IL Norrøna 06.07.44 Bergen/Sk 07.10 

  (140)    

52,2  Martin Bakken, IL Stjørdals-Blink 43   

52,2  Per Skåden, Rakkestad IF    

52,2  Svein Sørensen, Romedal IL 09.01.44   

52,2  Tormod Hyldmo, IL Stjørdals-Blink    

52,2  Ulf Greaker, Sarpsborg IL 13.04.36   

52,2  Yngve Hanisch, Bækkelagets SK 08.05.43   

52,3 (7)B= Bjørn Oscar Støre, IL i BUL 06.05.40 Oslo/Bi 29.05 

52,3 (7)B= Håkon Lundestad, IL Vito 13.04.37 Oslo/Bi 29.05 

52,3 (1)J Øystein Kringeland, Bryne IL 17.10.43 Haugesund 02.09 

52,3 (4) Knut Dolve, IL Gular 01.12.43 Bergen/Sk 04.10 

  (150)    



52,3 (6) Fredrik Lohne, IL Drott 30.12.40 Bergen/Sk 07.10 

52,3  Bjørn Bjørlykke, Larsnes IL 04.02.42   

52,3  Kjell Øie, IL Norodd 02.04.41   

52,4 (3) Harald Thoresen, IL I BUL 14.08.37 Oslo/Jo 05.06 

52,4 (14)B Knut Hedemann, SK Vidar  Oslo/Bi 07.06 

52,4 (1) Konrad Hanssen (Ystborg), IK Grand, Bodø  02.05.41 Bodø 02.09 

52,4 (2)J Harry Bernhard Larsen, Egersund IK 22.10.43 Haugesund 02.09 

52,4 (2) Per Morgan Hafredal, IF Urædd  Porsgrunn 15.09 

52,4  Richard Simonsen, IL Vestar 20.08.45   

52,5 (16)B Odd M. Karlstad, IF BFG 06.06.35 Oslo/Bi 07.06 

  (160)    

52,5 (1)b Ove Olsen, Stavanger IF 28.01.45 Stavanger/St 17.06 

52,5 (2) Odd Harald Knutsen, Bryne IL 26.10.42 Stavanger/St 29.07 

52,5 (2) Jorulf Saltnes, NLHI 28.01.35 Ski 02.09 

52,5 (3) Tommy Scott, Kongsvinger IL 24.04.45 Arvika, SWE 02.09 

52,5 (2) Kjell Reiestad, Bryne IL 05.07.43 Stavanger/St 15.09 

52,5 (5)J= Edward Harnes, Blaker IL 01.09.44 Oslo/Jo 15.09 

52,5 (5)J= Per Bjørn Borge, IK Tjalve 43 Oslo/Jo 15.09 

52,5  Geir Stavlund, Veldre IL 15.06.43   

52,5  Jarle Riise, Buvik IL 23.04.37   

52,5  Svein Stavlund, Veldre IL    

  (170)    

52,5  Torgeir Røstad, Frol IL 31.08.36   

      

      

Utenlandske statsborgere / Foreign citizens:      

51,5 (5) Frans Hulleman, Veldre IL (NED) 12.10.32 Hamar 02.06 

51,8  Lothar Littmann, Tresfjord IL    

51,9 (2) Istvan Jacob, Hamar IL (HUN) 27.09.36 Hamar 29.07 

      

      

Ubekreftet / Not confirmed:     

51,0  Bjørn Bjørneng, Ski IL 30.04.40   

51,4  Svein Karstensen, Nymark IL 14.11.38   

51,8 (1)J Kjell O. Lande, Sarpsborg IL  Sarpsborg 08.06 

      

      

Alternative resultater / Alternative performances:      

51,3 (1) Svein Berg, Hvittingfoss IL 22.12.34 Tønsberg 29.07 

51,6 (4)h2 Bjørn Amundsen, IF Vestheim  08.02.44 Oslo/Bi 30.07 

51,8 (1)A Jan Birger Holhjem, Larvik TIF 13.12.39 Teie 30.09 

52,2 (5)h3 Per Karstensen, KFUM-kameratene, Oslo 07.11.36 Oslo/Bi 30.07 

      

      

      

NM / National championship  (Marienlyst, Drammen 18. aug.):    

48,4 (1) Dag Wold, Lillehammer IF 16.06.38   

49,0 (2) Torbjørn Briseid, IK Tjalve 29.10.39   

49,1 (3) John Skjelvaag, TIF Viking, Bergen 02.09.41   

49,7 (4) Per Winther, Sarpsborg IL 05.06.40   

50,4 (5) Gjert Knutsen, TIF Viking, Bergen 12.02.36   

50,9 (6) Stein Ingvaldsen, IF Torodd 07.09.39   

      

1) Senere Beyer-Broch    

      

 


